Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
OS Schlanders
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 12.01.2022 |94 - A. Weger KG Rechn. R-PA-2021-847 vom Z32339C894 2211 Ankauf von Roh- und/oder 164,57
Universitatsbuchhandl 13.12.2021 94 - A. Weger KG Verbrauchsgitern
A F R 111 S Universitatsbuchhandlung |\ L
2 12.01.2022 165 - BUCHLADEN Rechn. 1151/E vom 30.12.2021 Z2532AC68A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 24,62
LANA Valtiner 165 - BUCHLADEN LANA Verbrauchsgitern
... |Susanna&Co.KG | Valtiner Susanna & Co. KG | |
3 12.01.2022 2449 - Hollu ltalien srl Rechn. SRPA-2021-484 vom Z5C34830A8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 163,69
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.12.2021 2449 - Hollu ltaliensrl | | | Verbrauchsgutern |
4 12.01.2022 2449 - Hollu ltalien srl Rechn. SRPA-2021-483 vom Z5C34830A8 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 713,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.12.2021 2449 - Hollu ltaliensrl | | | Verbrauchsgutern |
5 12.01.2022 94 - A. Weger KG Rechn. R-PA-2021-913 vom Z1633D9B62 2211 Ankauf von Roh- und/oder 368,55
Universitatsbuchhandl 31.12.2021 94 - A. Weger KG Verbrauchsgitern
A F 111 R Universitatsbuchhandlung |\ L
7 28.01.2022 1895 - Ferstl KG der Rechn. 60/X vom 31.12.2021 Z593460FB0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.113,70
Ferstl S. & Co. 1895 - Ferstl KG der Ferstl S. & Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Co.
8 28.01.2022 162 - Brennercom AG Rechn. 4210000949 vom 2.21.2 Dienstleistungen 79,00
top connections 10.01.2022 162 - Brennercom AG
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, top connections |l
9 28.01.2022 1057 - bit media ECDL-Prufungen November 21 1.2.4.8 Eingehende Rechnungen 1.695,80
e-Learning solution
o |GmbH&Co.KG
10 28.01.2022 1887 - Pro Musica des Rechn. FATTPA2_22 vom ZBC3430954 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 654,92
Hofer Wolfgang & Co. 11.01.2022 1887 - Pro Musica
R N 1] C R des Hofer Wolfgang & Co.OHG | | |\
11 28.01.2022 2349 - Hagleitner Rechn. PARE2200003 vom ZA934373FB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.565,60
Hygiene Cartemani srl 11.01.2022 2349 - Cartemani Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hagleitner Groups.r.l | L
12 28.01.2022 2688 - Limitis GmbH Rechn. RK-2022-3352 vom Z7131BBE18 2212 Dienstleistungen 3.884,50
14.01.2022 2688 - Limitis GmbH
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13 28.01.2022 1892 - Ortler Vortrag "Der Erste Weltkrieg im 1.24.8 Eingehende Rechnungen 240,00
Sammlerverein 1. Ortlergebiet"
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Weltkrieg |
14 28.01.2022 1057 - bit media ECDL Prifungen Dezember 21 1.24.8 Eingehende Rechnungen 2.397,30
e-Learning solution
o |GmbH&Co.KG
15 28.01.2022 2050 - planetsoftware W Solidworks EDU Ed. 2213 Verwendung von Gitern 1.051,20
o |GmbH ] Classroom 60 User Renewal | | | Dritter |
16 28.01.2022 558 - Sudtiroler Abo. 2022 - Siidtiroler 2211 Ankauf von Roh- und/oder 164,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Wirtschaftszeitung | Wirtschaftszeitung | | | Verbrauchsgitern |
17 28.01.2022 711 - Vinschger Wind Rechn. 75 vom 13.01.2022 711 - ZF83407013 2.21.2 Dienstleistungen 720,00
Info-Media GmbH Vinschger Wind Info-Media
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
18 28.01.2022 131 - ATHESIA BUCH Rechn. 2011-00036 vom ZB034574B1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.704,70
GmbH Filiale 20.01.2022 131 - ATHESIA Verbrauchsgitern
.| |Schlanders | BUCH GmbH Filiale Schlanders | |
19 07.02.2022 385 - MORIGGL Rechn. 220013 vom 19.01.2022 Z233430A40 2212 Dienstleistungen 4.650,95
o |GmbH ] 385-MORIGGLG.mbMH. | L
20 07.02.2022 130 - ATHESIA Rechn. 96165 vom 28.01.2022 7483457518 22141 Ankauf von Roh- und/oder 828,87
DRUCK GmbH 130 - ATHESIA DRUCK GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Anzeigenabteilung | Anzeigenabteilung Dolomiten | |
21 07.02.2022 351 - Loeff System Rechn. 2034-01102 vom ZAA34C1735 2211 Ankauf von Roh- und/oder 818,00
GmbH 28.01.2022 351 - Loeff System Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
22 07.02.2022 251 - Marktgemeinde Rechn. 103/ODE vom 27.01.2022 1.24.8 Eingehende Rechnungen 1.067,18
... |Schlanders | 251 - Marktgemeinde Schlanders | |
23 07.02.2022 251 - Marktgemeinde Rechn. 105/0DE vom 27.01.2022 1.24.8 Eingehende Rechnungen 920,60
... |Schlanders | 251 - Marktgemeinde Schlanders | |
24 07.02.2022 251 - Marktgemeinde Rechn. 104/ODE vom 27.01.2022 1.24.8 Eingehende Rechnungen 624,06
Schlanders 251 - Marktgemeinde Schlanders
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25 07.02.2022 251 - Marktgemeinde Rechn. 106/ODE vom 27.01.2022 1.24.8 Eingehende Rechnungen 326,95
| .. |Schlanders | 251 - Marktgemeinde Schlanders | |
26 07.02.2022 131 - ATHESIA BUCH Rechn. 2011-00065 vom 2503310196 2211 Ankauf von Roh- und/oder 833,85
GmbH Filiale 31.01.2022 131 - ATHESIA Verbrauchsgitern
.| |Schlanders | BUCH GmbH Filiale Schlanders | |
27 07.02.2022 165 - BUCHLADEN Rechn. 66/E vom 31.01.2022 165 2273456942 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.731,37
LANA Valtiner - BUCHLADEN LANA Valtiner Verbrauchsgitern
| |Susanna&Co.KG | Susanna & Co.KG | |
28 07.02.2022 1393 - Ress Rechn. 5/36 vom 31.01.2022 ZDD3437445 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.273,48
| |Muliservice st | 1393 - Ress srl Multiservice | (| Verbrauchsgitern |
29 07.02.2022 594 - Tinkhauser Rechn. 92022340 vom ZC034D7352 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 238,01
GmbH Buromarkt 31.01.2022 594 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Buromarkt L
30 15.02.2022 426 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2022-23 vom 2283479D4C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.227,44
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 28.01.2022 426 - PedactaGmbH | | | Verbrauchsgutern |
31 15.02.2022 149 - Mitgliiledsbeitrag 2022 2212 Dienstleistungen 80,00
BIBLIOTHEKSVERBA
| . INpsUDTIROL |
32 15.02.2022 967 - Rechn. 000189 vom 26.01.2022 Z5634DF982 2212 Dienstleistungen 6.000,00
AICA-Associazione 967 - AICA-Associazione Italiana
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ltalianaper | perlinformatca .
33 15.02.2022 381 - Miele Italia S.r.l. Rechn. 20000012133 vom ZF43196FDD 1.2.4.8 Eingehende Rechnungen 170,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 04.05.2021381 - Miele Italia S.r.l. | |
34 22.02.2022 2693 - Fematec GmbH Rechn. 21220 vom 31.01.2022 Z8934BFEAO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 967,20
Fertigung von 2693 - Fematec GmbH Fertigung Verbrauchsgitern
| |Maschinenbauteilen | von Maschinenbauteiten |
35 22.02.2022 2693 - Fematec GmbH Rechn. 21196 vom 31.01.2022 ZB4340C0C6 1.24.8 Eingehende Rechnungen 858,75
Fertigung von 2693 - Fematec GmbH Fertigung
Maschinenbauteilen von Maschinenbauteilen
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36 24.02.2022 617 - Unterholzner Rechn. P1 vom 31.01.2022 617 - ZDA32CEA62 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 13.300,00
GmbH Unterholzner GmbH
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Werkzeugmaschinen | Werkzeugmaschinen u. Zubehor | | L
37 10.03.2022 1855 - Alliance Rechn. 107FE vom 15.02.2022 ZEC3454718 2212 Dienstleistungen 520,00
Francaise 1855 - Alliance Francaise
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Associazione culturale | Associazione culturale | 1L
38 10.03.2022 426 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2022-53 vom ZAD32CEA9E 1.1.2.2 Materielles Anlagevermoégen 9.432,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 18.02.2022 426 - Pedacta GmbH | |
39 10.03.2022 426 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2022-54 vom 2283479D4C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 142,40
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 18.02.2022 426 - Pedacta GmbH | | | Verbrauchsgitern |
40 10.03.2022 708 - Ellequaranta Rechn. 9/P vom 25.02.2022 708 - ZF9348A86E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.570,00
Gerate und Ellequaranta Gerate und Verbrauchsgitern
.| |Sportanlagen | Sportanlagen |
41 10.03.2022 708 - Ellequaranta Rechn. 10/P vom 25.02.2022 708 Z40348A892 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.350,00
Gerate und - Ellequaranta Gerate und Verbrauchsgutern
... |Sportanlagen | Sportanlagen |l
42 10.03.2022 165 - BUCHLADEN Rechn. 152/E vom 28.02.2022 7273456942 2211 Ankauf von Roh- und/oder 93,86
LANA Valtiner 165 - BUCHLADEN LANA Verbrauchsgitern
... |Susanmna&Co.KG | Valtiner Susanna & Co. KG | L
43 10.03.2022 594 - Tinkhauser Rechn. 92024624 vom Z2C034D7352 2211 Ankauf von Roh- und/oder 0,89
GmbH Buiromarkt 28.02.2022 594 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Baromarkt L
44 10.03.2022 594 - Tinkhauser Rechn. 92924625 vom Z00350BBCC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.457,35
GmbH Buromarkt 28.02.2022 594 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Bdromarkt L
46 15.03.2022 2439 - Proservice Rechn. RK-2022-183 vom ZC83524ECO 2212 Dienstleistungen 247,88
GmbH 28.02.2022 2439 - Proservice
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
47 15.03.2022 562 - Systems GmbH Rechn. FPA22A0086 vom Z77349B16A 1.1.2.2 Materielles Anlagevermoégen 9.113,00

28.02.2022 562 - Systems GmbH
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48 15.03.2022 | 351 - Loeff System Rechn. 2034-03009 vom ZB7353609F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 250,18
GmbH 04.03.2022 351 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
49 15.03.2022 699 - Sudtiroler Rechn. 120/00 vom 07.03.2022 ZF73423CA0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.029,00
Lesezirkel Euro 699 - Sudtiroler Lesezirkel Euro Verbrauchsgitern
.| |Pressedes Stafette | Presse des Stafette Verl. | | |
50 15.03.2022 1723 - Societa Dante Plida Priifungen Marz 2022 - OSZ 2212 Dienstleistungen 3.025,00
Alighieri - Comitato di Schlanders
..\ .|Bolzano |
53 05.04.2022 351 - Loeff System Rechn. 2034-03379 vom ZB7353609F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 85,00
GmbH 14.03.2022 351 - Loeff System Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
54 05.04.2022 1242 - Rechn. 15/PA vom 15.03.2022 ZCC3537CD5 2212 Dienstleistungen 896,00
Genossenschaft flr 1242 - Genossenschaft flr
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Weiterbildungund | Weiterbildungund | |
55 05.04.2022 1417 - Zenleser GmbH Rechn. 1057 vom 11.03.2022 Z2335296F4 2.2.1.2 Dienstleistungen 241,38
Schlisseldienst 1417 - Zenleser GmbH
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schlusseldienst |l
56 05.04.2022 2696 - Proyecto 2/17 vom 17.03.2022 2696 - Z3D359DDFD 2212 Dienstleistungen 2.475,00
Espana s.r.l. Anzahlung Lehrfahrt nach Neapel
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klasse 4A+4B SG |
57 05.04.2022 2565 - Artola Honorarnote von 09.03.2022 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 74,40
Armendariz Ainoa Vortrag "Baskenland"
... |Referentin |\
58 05.04.2022 126 - Archimedes KG Rechn. RCE-000071 vom 28234483D8 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 387,12
des Andreas 17.03.2022 126 - Archimedes KG Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | desAndreas Hinteregger & Co. | | |
59 05.04.2022 162 - Brennercom AG Rechn. 4210021113 vom Z262B7DCD3 221.2 Dienstleistungen 79,00

top connections

10.03.2022 162 - Brennercom AG
top connections
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60 05.04.2022 1057 - bit media ECDL-Prifungen Februar 2022 2.21.2 Dienstleistungen 1.579,90
e-Learning solution
o |GmMbH&CO.KG
61 05.04.2022 2688 - Limitis GmbH Rechn. RK-2022-4004 vom ZB6354E2A8 2212 Dienstleistungen 250,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 30.03.2022 2688 - Limitis GmbH | |
62 05.04.2022 111 - Buchhandlung Rechn. 20220267 vom Z1C359606B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 518,76
Alte Mihle KG des 30.03.2022 111 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
| |Scholzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn | |
63 05.04.2022 409 - OEW Organis. "Jeanskoffer" TFO - 03.02.22 2212 Dienstleistungen 415,08
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, fireine solid. Welt | und28.03.22 | L
65 02.05.2022 2349 - Hagleitner Rechn. PARE2200083 vom ZC135A800C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.497,55
Hygiene Cartemani srl 30.03.2022 2349 - Cartemani Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hagleitner Group s.r.l | L
66 02.05.2022 206 - Electro Peer KG Rechn. 35/60 vom 31.03.2022 ZB3357BA56 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 572,95
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 206 - Electro Peer KG | L
67 02.05.2022 1057 - bit media ECDL-Prufungen 01.03.22 - 2212 Dienstleistungen 2.092,30
e-Learning solution 31.03.22
o |GmbH&Co.KG |
68 02.05.2022 162 - Brennercom AG Rechn. 4210030299 vom Z262B7DCD3 2.21.2 Dienstleistungen 79,00
top connections 11.04.2022 162 - Brennercom AG
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, top connections |l
69 02.05.2022 2682 - Oester Rechnung Nr.1/E von 04.04.2022 2212 Dienstleistungen 600,00
...\ ... |Benjamn_ | Qester Benjamin |l
70 02.05.2022 165 - BUCHLADEN Rechn. 229/E vom 12.04.2022 7273456942 2211 Ankauf von Roh- und/oder 24,33
LANA Valtiner 165 - BUCHLADEN LANA Verbrauchsgitern
... |Susanna&Co.KG | Valtiner Susanna & Co. KG | |
71 02.05.2022 426 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2022-182 vom 2283479D4C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 15,13
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 14.04.2022 426 - PedactaGmbH | | | Verbrauchsgitern |
72 02.05.2022 2105 - Orbitlingua Rechn. 29 vom 20.04.2022 2105 Z833606CCA 2212 Dienstleistungen 16.780,00
Italian language school - Orbitlingua Italian language
school
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73 02.05.2022 2538 - BASIS Rechn. 202200142 vom ZBF357664F 1.24.8 Eingehende Rechnungen 1.229,51
Vinschgau Veonost 26.04.2022 2538 - BASIS
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Vereinfur | Vinschgau Veonost Verein far | |
74 03.05.2022 2700 - vevaios vGmbH Rechn. FPA 2/22 vom 28.04.2022 Z7935F1EB2 2212 Dienstleistungen 1.563,70
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2700 -vevaios vVGmbH ||
75 03.05.2022 2697 - Bus Prenner Rechn. 61 vom 29.04.2022 2697 Z9D35F6530 2212 Dienstleistungen 880,00
KG des Elmar Prenner - Bus Prenner KG des Elmar
! |&Co. ] Prenner&Co. L
76 03.05.2022 2696 - Proyecto Rechn. 2/76 vom 02.05.2022 Z3D359DDFD 2.21.2 Dienstleistungen 6.025,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Espanas.rl. | 2696-Proyecto Espanas.rl. | |
77 03.05.2022 370 - Martelltal Reisen Rechn. 52/00 vom 29.04.2022 Z3C35EBBE5 2.21.2 Dienstleistungen 7.020,36
OHG des 370 - Martelltal Reisen OHG des
.| |SpechtenhauserlL.& | Spechtenhauser L. & Co. | |
78 03.05.2022 1393 - Ress Rechn. 5/609 vom 30.04.2022 ZA035BF48E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 269,36
| [Muliservice srl | 1393 - Ress srl Multiservice | | ' Verbrauchsgiten |
79 12.05.2022 2699 - Vinschgau Rechn. 000023 vom 02.05.2022 Z5F3623DA2 221.2 Dienstleistungen 17.312,10
Incoming GmbH 2699 - Vinschgau Incoming
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
80 12.05.2022 162 - Brennercom AG Rechn. 4210012555 vom Z262B7DCD3 2.21.2 Dienstleistungen 79,00
top connections 10.02.2022 162 - Brennercom AG
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, top connections |
81 12.05.2022 2439 - Proservice Rechn. RK-2022-406 vom ZE235EBB89 2212 Dienstleistungen 133,50
GmbH 30.04.2022 2439 - Proservice
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
82 12.05.2022 2698 - WebTeam 2000 Rechn. 3SP/2022 vom Z5B35F68F8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.721,16
07.05.2022 2698 - WebTeam Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2000
83 12.05.2022 2007 - Ferriplast Rechn. 1798/2022 vom Z4B35BF432 2211 Ankauf von Roh- und/oder 610,94

Gmbh

10.05.2022 2007 - Ferriplast
Gmbh

Verbrauchsgitern

01.09.2023 - 08:46

7127

grscnlh46




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

OS Schlanders

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2022

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
84 12.05.2022 2565 - Artola Honorarnote vom 09.03.22 - 2.21.2 Dienstleistungen 74,40
Armendariz Ainoa Vortrag "Das Baskenland"
| |Referentin L
85 12.05.2022 731 - Handelsober-, falsch Gberwiesener Betrag - 2.2.1.2 Dienstleistungen 9,73
Sportoberschule, Weiterleitung
| |tehranstaltfirSoz |
89 17.05.2022 617 - Unterholzner Rechn. P-20 vom 29.04.2022 617 Z7835E16AE 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 8.643,56
GmbH - Unterholzner GmbH
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Werkzeugmaschinen | Werkzeugmaschinen u. Zubehor | |
90 17.05.2022 2105 - Orbitlingua Rechn. 50/2022 vom 09.05.2022 2213624088 221.2 Dienstleistungen 15.360,00
Italian language school 2105 - Orbitlingua ltalian
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, language school | |
93 08.06.2022 648 - Wieser Walter & Rechn. 24W1/2022 vom ZEA3382C5F 2.21.2 Dienstleistungen 2.745,00
Co. OHG Malermeister 11.05.2022 648 - Wieser Walter &
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Co. OHG Malermeister | |
94 08.06.2022 612 - Paris Rechn. 226 vom 13.05.2022 612 Z1035DC6AF 221.2 Dienstleistungen 4.545,45
Ultentalreisen KG des - Paris Ultentalreisen KG des
- |PaisG. ] ParisG. L
95 08.06.2022 2697 - Bus Prenner Rechn. 75 vom 16.05.2022 2697 Z59364498C 2.21.2 Dienstleistungen 760,00
KG des Elmar Prenner - Bus Prenner KG des Elmar
.. |&Co. ] Prenner& Co. |
96 08.06.2022 2690 - Hoffmann Italia Rechn. 9502231402 vom Z02330372D 1.24.8 Eingehende Rechnungen 381,41
S.p.A. 19.05.2022 2690 - Hoffmann
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, talia Sp.A.
97 08.06.2022 2699 - Vinschgau Rechn. 000040 vom 19.05.2022 Z4736660EF 2212 Dienstleistungen 7.680,70
Incoming GmbH 2699 - Vinschgau Incoming
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
98 08.06.2022 2695 - Vanzo Metall Rechn. 32 vom 19.05.2022 2695 274353527C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.672,00
GmbH - Vanzo Metall GmbH Verbrauchsgitern

01.09.2023 - 08:46

81/27

grscnlh46




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
OS Schlanders
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
99 08.06.2022 2687 - CLM Bell srl Rechn. 1/6/135 vom 27.05.2022 ZB5656D5BD 2212 Dienstleistungen 1.100,00
DELE - Spanisch 2687 - CLM Bell srl DELE -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Spanisch | L
100 08.06.2022 94 - A. Weger KG Rechn. R-PA-2022-234 vom Z1C3595F70 2211 Ankauf von Roh- und/oder 387,02
Universitatsbuchhandl 31.05.2022 94 - A. Weger KG Verbrauchsgutern
o fuYng ] Universitatsbuchhandlung | L
101 08.06.2022 594 - Tinkhauser Rechn. 92030253 vom ZCB362F1BC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.987,80
GmbH Buromarkt 31.05.2022 594 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Biromarkt b
102 08.06.2022 621 - Vai e Via GmbH Rechn. 169/74 vom 19.05.2022 Z09362F169 2212 Dienstleistungen 11.550,00
Reiseagentur 621 - Vai e Via GmbH
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Reiseagentur |l
103 14.06.2022 1057 - bit media ECDL-Prifungen - April 2022 2212 Dienstleistungen 921,10
e-Learning solution
| |GmbH&Co.KG |
104 14.06.2022 1057 - bit media ECDL-Prufungen Mai 2022 2212 Dienstleistungen 3.031,70
e-Learning solution
o |GmbH&Co.KG
105 14.06.2022 526 - Sparkasse Kontoflihrungsspesen 2021 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 480,00
Schlanders
| . |Schatzamtsdienst |
106 14.06.2022 2141 - Rinner Verena - Falsch eingezahlter Betrag fur 2219 Sonstige 109,00
| |Schuldirektorin | Lehrfahrt nachRom ¢ . ] Gebarungsausgaben |
107 14.06.2022 2702 - Christand| Doppelte Uberweisung fiir 2219 Sonstige 279,10
Christian Vater von Lehrfahrt nach Florenz fir Fliri Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, FliriLeoni | Lleonie |
108 14.06.2022 2651 - Cretti Giovanni Nichtteilnahme an der Lehrfahrt 2.2.1.9 Sonstige 136,00
Vater von Cretti Saba nach Neapel Busspesen 136,00 Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Euro
109 20.06.2022 2704 - Rust Rechnung Nr.2022/05 von 2212 Dienstleistungen 892,72
Alexandria 22.04.2022 - "Hands on english"
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
OS Schlanders
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
110 20.06.2022 2227 - Schulsprengel Bezirksfortbildung Schuljahr 2.21.2 Dienstleistungen 74,35
Latsch 21/22 - 2. Rate - Spesennote
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 23-2022
112 27.06.2022 617 - Unterholzner Rechn. P-32 vom 15.06.2022 617 Z7835E16AE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 4.610,92
GmbH - Unterholzner GmbH Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Werkzeugmaschinen | Werkzeugmaschinen u. Zubehor |\ | L
113 27.06.2022 162 - Brennercom AG Rechn. 4210053817 vom Z262B7DCD3 2.21.2 Dienstleistungen 79,00
top connections 15.06.2022 162 - Brennercom AG
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, top connections |l
114 28.06.2022 1733 - Neue Medien all-inkl PrivatPlus 2212 Dienstleistungen 88,03
Minnich Steuern.
2080251003091 f
115 08.07.2022 162 - Brennercom AG Rechn. 4210047987 vom Z262B7DCD3 2.21.2 Dienstleistungen 84,00
top connections 10.06.2022 162 - Brennercom AG
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, top connections |l
116 08.07.2022 2703 - Kraler Druck Rechn. 1126/03 vom 30.06.2022 ZB736A74ED 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.270,00
o fGmbH ] 2703 - Kraler Druck GmbH | | | Verbrauchsgitern |
118 26.07.2022 2683 - Oester Julia Rechnung Nr.1/E von 04.07.2022 2212 Dienstleistungen 626,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -Power Check TFO | |
119 04.08.2022 162 - Brennercom AG Rechn. 4210054612 vom 2262B7DCD3 2.2.1.2 Dienstleistungen 79,00
top connections 11.07.2022 162 - Brennercom AG
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, top connections |l
120 04.08.2022 330 - KOMAG KG K. Rechn. RKPA-2022-94 vom Z2B36E19DB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 967,80
Sanftl & Co. 27.07.2022 330 - KOMAG KG K. Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Sanfl&Co. L
121 04.08.2022 385 - MORIGGL Rechn. 220505 vom 26.07.2022 Z0337107EB 2212 Dienstleistungen 626,90
. |GmbH | 385-MORIGGLG.m.bH. |
122 04.08.2022 2449 - Hollu ltalien srl Rechn. SRPA-2022-221 vom ZC536E1A2F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.747,02
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 29.07.2022 2449 - Hollu taliensl - | | Verbrauchsgitern |
123 04.08.2022 2574 - Bildungsreferat Rickerstattung Kaution 2 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 100,00
KVW SchliUssel fir Halle
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
OS Schlanders
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
124 04.08.2022 2568 - Pohl Michael Ruckerstattung Kaution Halle 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 50,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RG-SG
125 29.08.2022 2618 - Reinstadler Rickkauf der Schulbiicher 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 100,00
Alex Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | |
126 29.08.2022 2489 - Mair Marian Ruckkauf der Schulblicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | | |
127 29.08.2022 2707 - Bernard Nadia Rickkauf der Schulbiicher 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 91,10
Mutter von Lutt Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Alexandra | Klassen OSZ Schlanders | |
128 29.08.2022 2481 - Ausserer Josef Ruckkauf der Schulblicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 90,83
Christof Vater von Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AussererJana | Klassen OSZSchlanders | |
129 29.08.2022 2474 - Frelik Wieslaw Rickkauf der Schulbiicher 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 100,00
Vater von Frelik Dasa Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | |
130 29.08.2022 2576 - Raffeiner Vera Ruckkauf der Schulblicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 14,06
Maria Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | | |
131 29.08.2022 2158 - Gemassmer Rickkauf der Schulbiicher 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 85,03
Barbara Mutter von Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
... [|Unterholzner | Klassen OSZ Schlanders | |
132 29.08.2022 2660 - Pohl Anna Ruckkauf der Schulblicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | | |
133 29.08.2022 2675 - Marsoner Anna Rickkauf der Schulbiicher 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 100,00
Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
Klassen OSZ Schlanders
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

OS Schlanders

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2022

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
134 29.08.2022 2664 - Giannini Maria Rickkauf der Schulbiicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Maddalena Mutter von Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Walindfer Lara | Klassen OSZ Schlanders | |
135 29.08.2022 2662 - Frank Heidi Ruckkauf der Schulblicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Mutter von Telser Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
... |leonie | Klassen OSZ Schlanders | | |
136 29.08.2022 2541 - Troger Daniela Ruckkauf der Schulblcher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Mutter von Kurz Lisa Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | |
137 29.08.2022 2658 - Marseiler Lea Ruckkauf der Schulblicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | | |
138 29.08.2022 2665 - Zwick Egon Ruckkauf der Schulblcher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Vater von Zwick Tanja Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | |
139 29.08.2022 2651 - Cretti Giovanni Ruckkauf der Schulblicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Vater von Cretti Saba Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | |
140 29.08.2022 2650 - Schulz Jutta Rickkauf der Schulbiicher 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 100,00
Mutter von Blaas Nele Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | |
141 29.08.2022 2663 - Thoni Walter Ruckkauf der Schulblicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Vater von Thoni Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
... |Camen | Klassen OSZ Schlanders | |
142 29.08.2022 2513 - Wallnofer Lara Rickkauf der Schulbiicher 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 100,00
Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | |
143 29.08.2022 2512 - Thaler Patrizia Ruckkauf der Schulblicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00

Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.

Klassen OSZ Schlanders
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

OS Schlanders

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2022

Nr.

Datum

Kunde/Lieferant

Beschreibung

CIG

Konto Kode E4

Beschreibung Konto E4

Betrag

29.08.2022

29.08.2022

2510 - Rettenbacher
Tamara

2657 - Sprenger
Charlotte Mutter von
Sprenger Anna

2499 - Fleischmann
Judith

2505 - Pinzger Martin
Vater von Kathrin

2498 - Ebnicher Karl
Vater von Janna

2497 - Dachova
Viktoria

Rickkauf der Schulbiicher

Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.

Klassen OSZ Schlanders

Rickkauf der Schulbiicher

Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.

Klassen OSZ Schlanders

Rickkauf der Schulbiicher

Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.

Klassen OSZ Schlanders

Rickkauf der Schulbiicher

Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.

Klassen OSZ Schlanders

Rickkauf der Schulbiicher

Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.

Klassen OSZ Schlanders

Rickkauf der Schulbiicher

Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.

Klassen OSZ Schlanders

Rickkauf der Schulbiicher

Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.

Klassen OSZ Schlanders

Rickkauf der Schulbiicher

Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.

Klassen OSZ Schlanders

Rickkauf der Schulbiicher

Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.

Klassen OSZ Schlanders

Rickkauf der Schulbiicher

Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.

Klassen OSZ Schlanders

2.2.31

Laufende Zuwendungen

Laufende Zuwendungen

100,00
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
OS Schlanders
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
154 29.08.2022 2605 - Jorg Rebekka Ruckkauf der Schulblcher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | |
155 29.08.2022 2511 - Telser Hannes Ruckkauf der Schulblicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | | |
156 29.08.2022 2630 - Ratschiller Rickkauf der Schulbiicher 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 100,00
Silvia Mutter von Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
... [|StampferNoelle | Klassen OSZ Schlanders | |
157 29.08.2022 2647 - Tappeiner Ruckkauf der Schulblicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 98,75
Klaus Vater von Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, TappeinerEva | Klassen OSZSchlanders | |
158 29.08.2022 1977 - Schwienbacher Rickkauf der Schulbiicher 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 100,00
Albert Vater von Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
.| _|Schwienbacher Miriam | Klassen OSZ Schlanders | |
159 29.08.2022 2637 - Gitterle Leon Ruckkauf der Schulblicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | | L
160 29.08.2022 2626 - Sebova Rickkauf der Schulbiicher 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 98,84
Marcela Mutter von Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
... |KesererLaura | Klassen OSZ Schlanders | |
161 29.08.2022 2706 - Loszach Ruckkauf der Schulblicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Theresa Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | | |
162 29.08.2022 2705 - Loszach Greta Rickkauf der Schulbiicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | |
163 29.08.2022 2631 - Eller Michaela Ruckkauf der Schulblicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00

Mutter von Stecher
Lisa

Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.

Klassen OSZ Schlanders
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
OS Schlanders
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
164 29.08.2022 2639 - Ladurner Rickkauf der Schulbiicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 70,13
Tamara Mutter von Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HoliriglLena | Klassen OSZ Schlanders | |\
165 29.08.2022 2627 - Unterholzner Ruckkauf der Schulblicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Walburga Mutter von Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
... |PflugMiram | Klassen OSZ Schlanders | | |
166 29.08.2022 2517 - Ladurner Rickkauf der Schulbiicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Madeline Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | |
167 29.08.2022 2531 - Pobitzer Ruckkauf der Schulblicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Claudia Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | | |
168 29.08.2022 1814 - Platzgummer Ruckkauf der Schulblcher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Sarah Platzgummer Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
... sarh ] Klassen OSZ Schlanders | |
169 29.08.2022 2529 - Masiero Sophy Rickkauf der Schulbuicher 2231 Laufende Zuwendungen 100,00
Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | |
170 29.08.2022 2533 - Thoma Greta Rickkauf der Schulbiicher 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 100,00
Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | |
171 29.08.2022 2514 - Dalpiaz Claudio Ruckkauf der Schulblicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Vater von Dalpiaz Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
. |Martina | Klassen OSZ Schlanders | |
172 29.08.2022 2521 - Rechenmacher Rickkauf der Schulbiicher 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 100,00
Johann Vater von Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
.| |Rechenmacher | Klassen OSZ Schlanders | |
173 29.08.2022 2515 - Gamper Ruckkauf der Schulblicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Katharina Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.

Klassen OSZ Schlanders
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2022
OS Schlanders
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
174 29.08.2022 2522 - Rinner Corina Rickkauf der Schulbiicher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 90,20
Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen OSZ Schlanders | |
175 29.08.2022 2516 - Mair Sibylle Rickkauf der Schulbuicher 2231 Laufende Zuwendungen 100,00
Mutter von Klotz Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
-\ |Marcel | Klassen OSZ Schlanders | |
176 29.08.2022 2595 - Rinner Evelyn Ruckkauf der Schulblcher 2.2.31 Laufende Zuwendungen 85,03
Mutter von Schuljahr 2021/2022 - 4. und 5.
.| |Kuppelwieser Patrick | Klassen OSZ Schlanders | |
177 29.08.2022 1393 - Ress Rechn. 5/1219 vom 31.07.2022 Z6736E195C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.340,83
| [Muliservice srl | 1393 - Ress srl Multiservice | | ' Verbrauchsgiten |
178 29.08.2022 162 - Brennercom AG Rechn. 4210066043 vom 2262B7DCD3 2.2.1.2 Dienstleistungen 79,00
top connections 10.08.2022 162 - Brennercom AG
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, top connections | L
179 29.08.2022 263 - Gruber Franz Rechn. RE 2022/1161 vom ZAO03781FE7 2.21.2 Dienstleistungen 2.116,38
GmbH Computer - 26.08.2022 263 - Gruber Franz
...\ |Buromaschinen | GmbH Computer- Ll
181 12.09.2022 2688 - Limitis GmbH Rechn. RK-2022-4635 vom ZEE3762183 2212 Dienstleistungen 532,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20.08.2022 2688 - Limitis GmbH | |
182 12.09.2022 165 - BUCHLADEN Rechn. 582/E vom 24.08.2022 Z5537510E2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7.320,00
LANA Valtiner 165 - BUCHLADEN LANA Verbrauchsgitern
| |Susanna&Co.KG | Valtiner Susanna & Co.KG | |
183 12.09.2022 94 - A. Weger KG Rechn. R-PA-2022-455 vom ZB83751118 2211 Ankauf von Roh- und/oder 12.355,56
Universitatsbuchhandl 31.08.2022 94 - A. Weger KG Verbrauchsgitern
! I 11 E R Universitatsbuchhandiung | |
184 12.09.2022 131 - ATHESIA BUCH Rechn. 2011-00633 vom ZE33750FF0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 17.557,07
GmbH Filiale 31.08.2022 131 - ATHESIA Verbrauchsgitern
... |Schlanders | BUCH GmbH Filiale Schlanders | | |l
185 12.09.2022 2449 - Hollu ltalien srl Rechn. SRPA-2022-240 vom ZC536E1A2F 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 341,78
31.08.2022 2449 - Hollu Italien srl Verbrauchsgitern
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OS Schlanders

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2022

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
186 12.09.2022 2604 - Von Fellenberg Rickkauf Schulblcher - 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
Eva Julia Mutter von Schuljahr 2021/2022
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Von Fellenberg Eva |
187 03.10.2022 162 - Brennercom AG Rechn. 4210074381 vom 2262B7DCD3 2.2.1.2 Dienstleistungen 84,00
top connections 09.09.2022 162 - Brennercom AG
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, top connections |l
188 03.10.2022 2118 - Kindler Honorarnote Nr.1791/14.02 von 2.21.2 Dienstleistungen 714,00
Wolfgang 09.09.2022 Kindler Wolfgang -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mobbingam 12.04.22 | |
189 03.10.2022 351 - Loeff System Rechn. 2034-11400 vom Z5A37AA2DA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.708,70
GmbH 14.09.2022 351 - Loeff System Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
190 03.10.2022 2692 - EASY4ME Alois Jahreslizenz Easy4Me 2.21.2 Dienstleistungen 120,00
Klotz, Dienstleistungen
..\ linderautomatischen | |
191 03.10.2022 1892 - Ortler Wanderung "Der Erste Weltkrieg 2212 Dienstleistungen 160,00
Sammlerverein 1. im Ortlergebiet” am 12.09.22 -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Weltkrieg ~ |WFO
192 03.10.2022 2349 - Hagleitner Rechn. PARE2200208 vom Z2537C84AF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.029,50
Hygiene Cartemani srl 27.09.2022 2349 - Cartemani Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hagleitner Groups.r.l | L
193 03.10.2022 351 - Loeff System Rechn. 2034-11896 vom Z5A37AA2DA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 693,00
GmbH 29.09.2022 351 - Loeff System Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
194 03.10.2022 131 - ATHESIA BUCH Rechn. 2011-00713 vom ZE33750FF0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 610,47
GmbH Filiale 30.09.2022 131 - ATHESIA Verbrauchsgitern
| . |Schlanders | BUCH GmbH Filiale Schlanders | (| L
195 03.10.2022 94 - A. Weger KG Rechn. R-PA-2022-572 vom ZB83751118 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.998,78
Universitatsbuchhandl 30.09.2022 94 - A. Weger KG Verbrauchsgutern
ung Universitatsbuchhandlung
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OS Schlanders
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
196 03.10.2022 111 - Buchhandlung Rechn. 202200868 vom ZB53793EF5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.311,63
Alte Mihle KG des 28.09.2022 111 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
| |Scholzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schdlzhorn | |
197 05.10.2022 165 - BUCHLADEN Rechn. 731/E vom 29.09.2022 Z5537510E2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.552,51
LANA Valtiner 165 - BUCHLADEN LANA Verbrauchsgitern
... |Susanna&Co.KG | Valtiner Susanna & Co. KG | |
199 19.10.2022 667 - Market Rungg Rechn. PS0000034 vom ZAB37F1CEA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 650,00
GmbH 03.10.2022 667 - Market Rungg Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
200 19.10.2022 2439 - Proservice Rechn. RK-2022-971 vom Z9937B2B73 2212 Dienstleistungen 561,00
GmbH 30.09.2022 2439 - Proservice
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
201 19.10.2022 263 - Gruber Franz Rechn. RE/2022/1310 vom ZAO03781FE7 2.21.2 Dienstleistungen 17,00
GmbH Computer - 07.10.2022 263 - Gruber Franz
| . |BUromaschinen | GmbH Computer- | L
202 19.10.2022 568 - Tappeiner Rechn. RLPA-2022-376 vom Z4B37BE649 2212 Dienstleistungen 218,00
Mullentsorgung 06.10.2022 568 - Tappeiner
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mdllentsorgung | L
203 19.10.2022 255 - Giovacchini Rechn. 298/66 vom 07.10.2022 Z0B37EEC46 2.21.2 Dienstleistungen 174,00
Genossenschaft 255 - Giovacchini
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Genossenschaft | L
204 19.10.2022 426 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2022-511 vom Z6637BB5AD 2212 Dienstleistungen 745,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 07.10.2022 426 - Pedacta GmbH | |l
205 19.10.2022 162 - Brennercom AG Rechn. 4210083766 vom 2262B7DCD3 2.2.1.2 Dienstleistungen 79,00
top connections 10.10.2022 162 - Brennercom AG
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, top connections |l
208 24.10.2022 967 - Rechn. 002886 vom 18.10.2022 Z29381AA88 2212 Dienstleistungen 6.000,00
AICA-Associazione 967 - AICA-Associazione ltaliana

Italiana per

per I'Informatica
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
209 24.10.2022 1057 - bit media ECDL-Priifungen Oktober 2021 2212 Dienstleistungen 1.268,80
e-Learning solution (Rechnung nicht erhalten, da mit
. |GmbH&Co.KG | Postverschickt) |
210 10.11.2022 514 - Schweitzer Rechn. 23/PA vom 24.10.2022 Z3B37F1C82 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 505,35
... |Getranke GmbH | 514 - Schweitzer Getranke GmbH | | | Verbrauchsgitern |
211 10.11.2022 111 - Buchhandlung Rechn. 202200935 vom ZB53793EF5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 130,12
Alte Mihle KG des 26.10.2022 111 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
| |Scholzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn | |
212 10.11.2022 165 - BUCHLADEN Rechn. 826/E vom 25.10.2022 Z5537510E2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 826,56
LANA Valtiner 165 - BUCHLADEN LANA Verbrauchsgitern
... |Susanmna&Co.KG | Valtiner Susanna & Co. KG | L
213 10.11.2022 111 - Buchhandlung Rechn. 202200979 vom Z663804E3D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 475,31
Alte Mihle KG des 28.10.2022 111 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
| |Scholzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn | |
214 10.11.2022 131 - ATHESIABUCH Rechn. 2011-00830 vom ZE33750FF0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 968,24
GmbH Filiale 31.10.2022 131 - ATHESIA Verbrauchsgitern
.| |Schlanders | BUCH GmbH Filiale Schlanders | |
215 10.11.2022 94 - A. Weger KG Rechn. R-PA-2022-702 vom ZB83751118 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.843,28
Universitatsbuchhandl 31.10.2022 94 - A. Weger KG Verbrauchsgutern
w9 Universitatsbuchhandlung |\ L
216 10.11.2022 594 - Tinkhauser Rechn. 92039636 vom ZBF384BB23 2211 Ankauf von Roh- und/oder 939,30
GmbH Buromarkt 31.10.2022 594 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Bdromarkt L
217 10.11.2022 330 - KOMAG KG K. Rechn. RKPA-2022-157 vom Z3538012F3 2212 Dienstleistungen 476,26
Sanftl & Co. 31.10.2022 330 - KOMAG KG K.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Sanfl & Co. |
219 14.11.2022 2708 - Studio Pilates Ruckerstattung Kaution Schiiissel 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 50,00
.| |derHannsenHeidi | HaleRG-sG | L
220 15.11.2022 2709 - Unione Contributo "Progetto Olimpiadi 221.2 Dienstleistungen 80,00
matematica italiana della matematica"
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
221 21.11.2022 1723 - Societa Dante Plida Herbst 2022 - OSZ ZE438AC38B 2212 Dienstleistungen 3.265,00
Alighieri - Comitato di Schlanders
.\ ... .|Bolzano |
223 30.11.2022 162 - Brennercom AG Rechn. 4210092014 vom 2262B7DCD3 2.2.1.2 Dienstleistungen 79,00
top connections 10.11.2022 162 - Brennercom AG
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, top connections |l
224 30.11.2022 1242 - Rechn. 126/PA vom 14.11.2022 ZAA38766BF 2212 Dienstleistungen 252,00
Genossenschaft flr 1242 - Genossenschaft flr
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Weiterbildungund | Weiterbildungund | |
225 30.11.2022 2700 - vevaios vGmbH Rechn. FPA 26/22 vom Z0C384124B 2212 Dienstleistungen 2.117,50
15.11.2022 2700 - vevaios
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, vGmbH
226 30.11.2022 165 - BUCHLADEN Rechn. 909/E vom 15.11.2022 Z5537510E2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.583,19
LANA Valtiner 165 - BUCHLADEN LANA Verbrauchsgitern
... |Susanmna&Co.KG | Valtiner Susanna & Co. KG | L
227 30.11.2022 1417 - Zenleser GmbH Rechn. 5307 vom 22.11.2022 Z5D37109A0 2.2.1.2 Dienstleistungen 3.946,65
Schlisseldienst 1417 - Zenleser GmbH
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schlusseldienst |
228 30.11.2022 330 - KOMAG KG K. Rechn. RKPA-2022-169 vom Z3A3845F67 2212 Dienstleistungen 1.356,92
Sanftl & Co. 17.11.2022 330 - KOMAG KG K.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Sanfl&Co. L
229 12.12.2022 2693 - Fematec GmbH Rechn. 21377 vom 30.11.2022 Z1B3816EDF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6.680,81
Fertigung von 2693 - Fematec GmbH Fertigung Verbrauchsgitern
.| |Maschinenbauteilen | von Maschinenbauteilen | |
230 12.12.2022 2101 - Idea OHG d. Rechn. 620 vom 30.11.2022 2101 ZA937A5B00 2211 Ankauf von Roh- und/oder 90,00
Gamper M. & Schuster - ldea OHG d. Gamper M. & Verbrauchsgitern
U R | S Schuster M. L
231 12.12.2022 190 - Bezirksmedien Rechn. 85/P0 vom 24.11.2022 Z1238B6E6G9 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.305,00

GmbH

190 - Bezirksmedien GmbH
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
232 12.12.2022 594 - Tinkhauser Rechn. 92041359 vom ZBF384BB23 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.878,60
GmbH Buromarkt 30.11.2022 594 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Biromarkt b
233 12.12.2022 594 - Tinkhauser Rechn. 92040873 vom 2313880553 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 709,50
GmbH Buromarkt 30.11.2022 594 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Baromarkt L
234 12.12.2022 1729 - Lanarepro Die Rechn. 225037 vom 30.11.2022 ZD437CBDAS8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 256,00
Fullservice Druckerei 1729 - Lanarepro Die Fullservice Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Druckerei L
235 12.12.2022 2227 - Schulsprengel Bezirksfortbildungen Schuljahr 2212 Dienstleistungen 134,32
0 |tatech ] 2022/2023-1.Rate | L
236 13.12.2022 2701 - Skyline Shuttle Rechn. 44 vom 07.06.2022 2701 ZF1363409C 2212 Dienstleistungen 345,45
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, - Skyline Shuttle |
237 13.12.2022 2610 - Christand| Beitrag der Region fiur die 2231 Laufende Zuwendungen 177,28
Christian Vater von Sprachreise nach Orbetello -
... [|Jonmathan | schuliahr 2021/2022 | L
238 13.12.2022 2619 - Gaiser Verena Beitrag der Region fiir die 2.2.31 Laufende Zuwendungen 177,28
Mutter von Schépf Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Florian | schuljahr2021/2022 | L
239 13.12.2022 2718 - Hook Vivian Pia Beitrag der Region fiur die 2231 Laufende Zuwendungen 177,28
Mutter von Rinner Sprachreise nach Orbetello -
... |Rebecca | schuliahr 2021/2022 | L
240 13.12.2022 2717 - Winkler Brigitte Beitrag der Region fiir die 2.2.31 Laufende Zuwendungen 177,28
Mutter von Winkler Sprachreise nach Orbetello -
o |Paul schuliahr 2021/2022 |l
241 13.12.2022 2616 - Pircher Pauli Beitrag der Region fiur die 2231 Laufende Zuwendungen 177,28
Vater von Felix Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, schuliahr 2021/2022 | L
242 13.12.2022 2716 - Pinggera Beitrag der Region fiir die 2.2.31 Laufende Zuwendungen 177,28

Andres Mutter von
Ruepp Patrik

Sprachreise nach Orbetello -
schuljahr 2021/2022
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
243 13.12.2022 2715 - Fleischmann Beitrag der Region fiir die 2.2.31 Laufende Zuwendungen 177,28
Verena Mutter von Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Theis Simon | schuljahr2021/2022. |\ |
244 13.12.2022 2617 - Prieth Thomas Beitrag der Region fiur die 2231 Laufende Zuwendungen 177,28
Vater von Jonas Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, schuliahr 2021/2022 | L
245 13.12.2022 2618 - Reinstadler Beitrag der Region fiir die 2.2.31 Laufende Zuwendungen 177,28
Alex Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, schuljahr 2021/2022. | |
246 13.12.2022 2460 - Marseiler Beitrag der Region fiur die 2231 Laufende Zuwendungen 177,28
Sabine Mutter von Sprachreise nach Orbetello -
| [|PuntnerPaul | schuliahr 2021/2022 | L
247 13.12.2022 2608 - Benackova Beitrag der Region fiir die 2.2.31 Laufende Zuwendungen 177,28
Vladimira Mutter von Sprachreise nach Orbetello -
.. |Marco | schuljahr 2021/2022 |
248 13.12.2022 2620 - Pobitzer Verena Beitrag der Region fiur die 2231 Laufende Zuwendungen 177,28
Mutter von Steiner Sprachreise nach Orbetello -
... Smon ] schuliahr 2021/2022 | L
249 13.12.2022 2714 - Z8schg Andrea Beitrag der Region fiir die 2.2.31 Laufende Zuwendungen 177,28
Mutter von Telser Sprachreise nach Orbetello -
... |Daniel | schuljahr 2021/2022 |
250 13.12.2022 2713 - Gruber Jakob Beitrag der Region fiur die 2231 Laufende Zuwendungen 177,28
Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, schuliahr 2021/2022 | L
251 13.12.2022 2609 - Bertoldi Beitrag der Region fiir die 2.2.31 Laufende Zuwendungen 177,28
Thomas Vater von Sprachreise nach Orbetello -
.| |BertoldiThomas | schuljahr 2021/2022 |
252 13.12.2022 2712 - Kobler Beitrag der Region fiur die 2231 Laufende Zuwendungen 177,28

Michaela Mutter von
Pileggi Noah Bruno

Sprachreise nach Orbetello -
schuljahr 2021/2022
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253 13.12.2022 2613 - Angerer Beitrag der Region fiir die 2.2.31 Laufende Zuwendungen 177,28
Cornelia Mutter von Sprachreise nach Orbetello -
.| |Raphael + Fabian | schuljahr 2021/2022 |
254 13.12.2022 2613 - Angerer Beitrag der Region fiur die 2231 Laufende Zuwendungen 177,28
Cornelia Mutter von Sprachreise nach Orbetello -
... |Raphael +Fabian | schuliahr 2021/2022 | L
255 14.12.2022 2719 - Ganthaler Beitrag der Region fiir 2.2.31 Laufende Zuwendungen 179,70
Antonia Mutter von Sprachreise nach Orbetello -
| [|MitterhoferLisa | Schuljahr 2021/2022WFO |
256 14.12.2022 2596 - Tlili Achraf Beitrag der Region fur 2231 Laufende Zuwendungen 179,70
Schiiler Tlili Achraf Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, WFO | Schuljahr2021/2022 WFO | L
257 14.12.2022 2720 - Gogele Albert Beitrag der Region fiir 2.2.31 Laufende Zuwendungen 179,70
Josef Vater von Thalia Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schuljahr 2021/2022 WFO | |
258 14.12.2022 2721 - Telfser Beitrag der Region fir 2231 Laufende Zuwendungen 179,70
Dorothea Mutter von Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HortJasmin | Schuliahr2021/2022 WFO | L
259 14.12.2022 2742 - Wielander Beitrag der Region fiir 2.2.31 Laufende Zuwendungen 179,70
Thomas Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schuljahr 2021/2022 WFO | |
260 14.12.2022 2741 - Pohl Kathrin Beitrag der Region fur 2231 Laufende Zuwendungen 179,70
Mutter von Wellenzohn Sprachreise nach Orbetello -
o tema ] Schuljiahr 2021/2022 WFO |
261 14.12.2022 2740 - Weiss Florian Beitrag der Region fiir 2.2.31 Laufende Zuwendungen 179,70
Vater von Simon Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schuljahr 2021/2022 WFO | |
262 14.12.2022 2739 - Stark Marion Beitrag der Region fir 2231 Laufende Zuwendungen 179,70

Sprachreise nach Orbetello -
Schuljahr 2021/2022 WFO
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263 14.12.2022 2738 - Alber Annelore Beitrag der Region fiir 2.2.31 Laufende Zuwendungen 179,70
Mutter von Sprachreise nach Orbetello -
| |Schonthaler Valentina | Schuljahr 2021/2022WFO | L
264 14.12.2022 2737 - Tscholl Manfred Beitrag der Region fir 2231 Laufende Zuwendungen 179,70
Vater von Schnitzer Sprachreise nach Orbetello -
. [Marsa ] Schuljiahr 2021/2022 WFO |
265 14.12.2022 2736 - Rechenmacher Beitrag der Region fiir 2.2.31 Laufende Zuwendungen 179,70
Verena Mutter von Sprachreise nach Orbetello -
0 |Smon ] Schuljahr 2021/2022WFO |
266 14.12.2022 2735 - Mitterer Ulrich Beitrag der Region fur 2231 Laufende Zuwendungen 179,70
Vater von Franziska Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schuliahr 2021/2022 WFO |
267 14.12.2022 2734 - Weiss Simone Beitrag der Region fiir 2.2.31 Laufende Zuwendungen 179,70
Mutter von Kaserer Sprachreise nach Orbetello -
o ftema ] Schuljahr 2021/2022WFO |
268 14.12.2022 2733 - Trenkwalder Beitrag der Region fir 2231 Laufende Zuwendungen 179,70
Petra Mutter von Sprachreise nach Orbetello -
... |GuigsellAnna | Schuljiahr 2021/2022 WFO |
269 14.12.2022 2732 - Egger Horst Beitrag der Region fiir 2.2.31 Laufende Zuwendungen 179,70
Vater von Egger Sprachreise nach Orbetello -
| |Raffeel | Schuljahr 2021/2022WFO |
270 14.12.2022 2731 - Salha Sadok Beitrag der Region fur 2231 Laufende Zuwendungen 179,70
Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schuljiahr 2021/2022 WFO |
271 14.12.2022 2730 - Gutgsell Silke Beitrag der Region fiir 2.2.31 Laufende Zuwendungen 179,70
Mutter von Alber Jonas Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schuljahr 2021/2022 WFO | |
272 14.12.2022 2495 - Wieser Markus Beitrag der Region fir 2231 Laufende Zuwendungen 179,70

Vater von Sophia

Sprachreise nach Orbetello -
Schuljahr 2021/2022 WFO
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273 14.12.2022 2584 - Unterthurner Beitrag der Region fiir 2.2.31 Laufende Zuwendungen 179,70
Erika Mutter von Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Weithaler Jeremia - | Schuljahr 2021/2022 WFO | |
274 14.12.2022 2729 - Valorz Claudia Beitrag der Region fir 2231 Laufende Zuwendungen 179,70
Mutter von Jana Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schuljahr 2021/2022 WFO | |
275 14.12.2022 2728 - Pircher Jirgen Beitrag der Region fiir 2.2.31 Laufende Zuwendungen 179,70
Vater von Unterholzner Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Victoria | Schuljahr2021/2022 WFO | |
276 14.12.2022 2727 - Mair Petra Beitrag der Region fur 2231 Laufende Zuwendungen 179,70
Mutter von Stecher Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Blias | Schulahr2021/2022 WFO | |
277 14.12.2022 2726 - Haringer Beitrag der Region fiir 2.2.31 Laufende Zuwendungen 179,70
Marion Mutter von Sprachreise nach Orbetello -
... |Schwemmleni | Schuljahr 2021/2022 WFO |
278 14.12.2022 2725 - Stecher Doris Beitrag der Region fir 2231 Laufende Zuwendungen 179,70
Mutter von Prantner Sprachreise nach Orbetello -
... |Maximiian | Schuljahr 2021/2022 WFO | |
279 14.12.2022 2724 - Platter Beitrag der Region fiir 2.2.31 Laufende Zuwendungen 179,70
Michaela Mutter von Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Felix | Schuljahr2021/2022WFO | |l
280 14.12.2022 2723 - Ottl Helmuth Beitrag der Region fur 2231 Laufende Zuwendungen 179,70
Vater von Matthias Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schuljahr 2021/2022 WFO | |
281 14.12.2022 2722 - Gruber Gunther Beitrag der Region fiir 2.2.31 Laufende Zuwendungen 179,70
Vater von Hannes Sprachreise nach Orbetello -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schuljahr 2021/2022 WFO | |
282 16.12.2022 2621 - Theiner Max Beitrag der Region Sprachreise 2231 Laufende Zuwendungen 177,28

nach Orbetello - Schuljahr
2021/2022
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283 16.12.2022 2745 - Niederfriniger Beitrag der Region Sprachreise 2.2.31 Laufende Zuwendungen 177,28
Hannes nach Orbetello - Schuljahr
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2021/2022
284 16.12.2022 2746 - Prantern Beitrag der Region Sprachreise 2231 Laufende Zuwendungen 177,28
Reinhold Vater von nach Orbetello - Schuljahr
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Theo | 2021/2022 |l
285 16.12.2022 2747 - Riedel Marcel Beitrag der Region Sprachreise 2.2.31 Laufende Zuwendungen 177,28
Vater von Dominik nach Orbetello - Schuljahr
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2021/2022
286 16.12.2022 2614 - Mancini Luca Beitrag der Region Sprachreise 2231 Laufende Zuwendungen 177,28
Vater von Kevin nach Orbetello - Schuljahr
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2021/2022
287 16.12.2022 2623 - Reisinger Beitrag der Region Sprachreise 2.2.31 Laufende Zuwendungen 177,28
Gerda Muttervon nach Orbetello - Schuljahr
o |lukes 2021/2022
288 16.12.2022 2748 - Eberhofer Beitrag der Region Sprachreise 2231 Laufende Zuwendungen 177,28
Philipp nach Orbetello - Schuljahr
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2021/2022
289 16.12.2022 2607 - Bauer Georg Beitrag der Region Sprachreise 2.2.31 Laufende Zuwendungen 177,28
Vater von Sebastian nach Orbetello - Schuljahr
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2021/2022
290 16.12.2022 2744 - Milanovic Dzula Beitrag der Region Sprachreise 2231 Laufende Zuwendungen 179,70
nach Orbetello - Schuljahr
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2021/2022
293 22.12.2022 263 - Gruber Franz Rechn. RE/2022/1507 vom Z7338F4097 2.21.2 Dienstleistungen 177,00
GmbH Computer - 15.12.2022 263 - Gruber Franz
| . |BUromaschinen | GmbH Computer- | L
294 22.12.2022 621 - Vai e Via GmbH Rechn. 678/74 vom 16.12.2022 Z4E3847380 2212 Dienstleistungen 6.310,00
Reiseagentur 621 - Vai e Via GmbH

Reiseagentur
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

OS Schlanders

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2022

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
295 22.12.2022 568 - Tappeiner Rechn. RLPA-2022-521 vom Z0038FOFF2 2.21.2 Dienstleistungen 235,00
Miillentsorgung 20.12.2022 568 - Tappeiner
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mallentsorgung |l
296 28.12.2022 2749 - Shiri Alidad Rechnung Nr.16 von 19.12.2022 - 2212 Dienstleistungen 120,56
Prasentation des Buches "Via
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, dalla pazzaguerra® ||
297 28.12.2022 594 - Tinkhauser Rechn. 92042605 vom Z2D38F3E64 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 264,80
GmbH Buromarkt 23.12.2022 594 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
GmbH Biromarkt
Summe 346.015,74
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